
PR 2015–2023



Hlavní cíle PR

• Získat nové členy, hlavně děti
• Zviditelnit jachting u široké veřejnosti
• Zlepšit informovanost členů ČSJ
• Zajistit pro český jachting dostatek 
financí pro úspěch na OH



Začni s jachtingem

Placená kampaň březen-duben a srpen-září 2022
• osloveno 124 000 lidí – 2 300 lidí projevilo zájem
• v roce 2022 bylo přijato cca 100 nových dětí 



Příklad – TJ Slávia - jachting Česká Skalice

https://www.zacnisjachtingem.cz/kluby/1801


Prosíme zástupce klubů, aby na své 
webové stránky umístili odkaz:

www.zacnisjachtingem.cz

Čím více interakcí, tím výš se stránka 
zobrazí při vyhledávání.

http://www.zacnisjachtingem.cz/


POČET ČLENŮ ČSJ
2015 2022

dospělí 6 223 6 262
mládež 843 2 301
celkem 7 066 8 563
Trend je příznivý – počet dětí vrostl na trojnásobek !!!

Srovnání let 2015 a 2022

ROZPOČET ČSJ
2015 2022

dospělí 15 000 000 Kč 26 000 000 Kč
Navýšení téměř na dvojnásobek!



www.sailing.cz
• Reprezentativní a plně 

funkční moderní internetové 
stránky ČSJ, které nám závidí 
mnohé větší sportovní svazy!

• Informace pro členy

• Informace pro veřejnost

• Informace pro média

http://www.sailing.cz/


Facebook
• 3 245 sledujících • dosah příspěvků až 22 000

Instagram
• 1 294 sledujících  • vznikl v lednu 2020



Srovnání let 2015–2022
JACHTING V MÉDIÍCH
uživatelé/návštěvy květen 2015 květen 2022
www.sailing.cz 2 000/7 000 8 300/26 000

www.zacnisjachtingem.cz 0/0 189/340

květen 2015 březen 2022
Facebook (sledující/dosah) 614/2 000 3 245/21 757

Instagram (sledující/dosah) 0/0 1 294/4 366

Youtube (sledující/shlédnutí) 0/0 136/6 360

Příspěvky v médiích 450 za rok 928 pouze za květen 



Více na www.sailing.cz v záložce Jachting v médiích

Jachting v médiích

http://www.sailing.cz/


Více na www.sailing.cz v záložce Jachting v médiích

Jachting v médiích

http://www.sailing.cz/


NEWSLETTER



Nejdůležitější akce v roce 2022

MČR VIGANJ 2022



Nejdůležitější akce v roce 2023
OH kvalifikace a MS v Haagu



Připravované akce v roce 2023

VYHLÁŠENÍ  ANKETY JACHTAŘ ROKU 2023

MČR VIGANJ 2023

Český Yacht Klub

Začalo to u nás
15. 4. 2023 v Praze



130 let jachtingu – https://eshop.sailing.cz





PODĚKOVÁNÍ
všem členům PR komise a všem ostatním, kteří se podílejí 
na medializaci jachtingu.

Děkuji za pozornost.

EVA SKOŘEPOVÁ
PR manažerka ČSJ

skorepova@sailing.cz

602 124 289

mailto:skorepova@sailing.cz

